mito me ego qui supra secundus et iudex una cum

meos eredespars ipsius monasterii dederit iata oifersio

qualiter supra legitur in integrum ab omni omine

defensare quod si defenderé non potuerimus aut si

pars ipsi monasterio exinde aiiquit per couis ge-

nium subtradere quesierimus tunc in dublum ista

oflersio pars ipsi monasterio restituamus sicut pro-

. «Щ .

(1) Correa nel 1064 1'indizione seconda.

(a) Questa frase prova che Pietro ed AiDodeo regnarono coogiua-

tamente ; e che perú ingiusta fu l'ommcssione del márchese Pietro

Delia serie de' nostri sm rani : ne si puù dire che Pietro reggessc gli

stati materni solamente ed Amedco imperasse ne' paterni , poicliè

vediaino il márchese РлеЛго conferma* ta donazione fatt* dall'avo suo

Umberto ai canonici di S. Orso d'Aosta nel 1040 , sebben si trai

tasse di beui posti nel contado d'Aosta , cpperciô nel regno di Bor-

gogna e ncll'antico stalo di Umberto. Altronde S. Pier Damiano ,

lodando il márchese Odelrico Manfredi II délia sua liberalità verso

i poveri , dice che in premio d'essa i íiipoli di lui , Ggliuoli d'Ade-

laide , possedeano maximum parlent regni Burgundiae : cd anche in

altri luoghi ne parla collettivamente.
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pj (sic) tempore fuerint melioratis aut ualueriut

sub extimacione in consimiles locas et territoriis .

anc enim cartam offersionis aldeprandi notari i sa-

cri palacii tradaui et scribe rogaui in qua subter

confirmans testibus que obtullit roborandum. Actum

infra ciuitate seusia féliciter.

Signum f manu suprascripti secundus et iudex qui

anc cartam oilersionis fieri rogaui et eique relecta

est.

Signum -j-j-j- manibus beraldi et Maginfredi seu

ingilmondi testes.

Ego qui supra aldeprandus notarius sacri palacii

scriptor uius carte oilersionis post tradita compleui

et dedi.

( CCCLVII )

Permuta di beni fatta da Oddone vescovo del ve-

scovado delta santa Chiesa di Novara col prête

Malberto deltordine della Chiesa di S. Gaudenzio.

1064 , a i luglio

DaWorig. Archivio della CatledraU di Novara.

( С. F. F. )

Anno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

milésimo sexagésimo quarto décimo kal. augustus

indicione secunda. Commutacio bone fidei noscitur

esse contractum ut uicem encionis optinead firmi-

tatem. eodemque nexu oblicant contrahentes . pla-

cuid itaque bona conuenit uoluntatem inter domnus

oddo episcopus episcopio sánete nouariensis eccle-

sie nec non et malbertus presbiter de ordine ec-

clesia sancti gaudencii filio condam iohanni qui

profesus est ex nacione sua legem uiuere lango-

bardorum ut in dei nomine debeand dare sicut a

presentí dederunt ac tradiderunt uicissim sibi unus

alteri per as paginas commutacionis nomine. In

primis dedit ipse domnus oddo episcopus a parte

ipsius episcopio eidem malberti presbiter in causa

comutacionis. id est pecia una de uites cum area

ubi estât iuris ipsius episcopio quibus esse uidetur

foris prope suprascripta ciuitate nouaria . prope

locus qui dicitur arena, et est ipsa pecia de uite

cum area ubi estât per mensura iusta pertica iu-

geale una et dimidia et tabulas legiptimas sex. co-

herit ei ex tribus partibus terra iamdicti episcopio

sibique aliis sunt coherentes. Quidem et ad uicem

recepit ipse domnus oddo episcopus a parte ipsius

episcopio ab eodem malberti presbítero in causa

commutacionis meliorata res sicut lex abet. Idest

pecia una de terra assa iuris ipsius malberti pre

sbítero que est posita foris prope suprascripta ci-

a uitate iusta palacio de suprascripta ciuitate et est

per mensura iusta tabulas legiptimas triginta et

quinqué, coherit ei ex tribus partibus terra iam- .

dicti episcopio, da quarta parte terra qui et iohani

gramático possideo . sibique alii sunt coherentes .

has denique iamdictis rebus omnibus superius no-

minatis . uel comutatis una cum accessionibus et

ingressoras earum. seu cum superioribus et infe-

rioribus earum rerum qualiter superius legitur m

integrum et inter se commutauerunt sibi unus al

teri per as paginam commutacionis tradiderunt fa

ciendum unusquisque de со reciperunt a presenti

die tarn ipsis quamque et successores uel heredes

eidem malberti presbiter predictis rebus omnibus

quam ab inuicem commutacionis nomine tradide-

b runt iure proprietario nomine quicquid uoluerint

aut preuiderint sine omni unius alteri contradi*

cione . exponderunt se ipsci commutatores tarn ipsci

quamque et successores uel heredes eidem mal

berti presbitero predictis rebus quod ab inuicem

commutacionis nomine tradiderunt in integrum omni

tempore ab omni omine defensare . Quidem et ut

ordo legis depossit et ad han confirmandam comu

tacionis nomine accesserunt super ipsis rebus a

preuidendum id est otto supdiaconus de ordine

ecclesia sancti gaudencii misso eidem oddoni epi

scopus ab eo directo una cum boni homines esti

mators quorum nomina sunt gotefredus iudex, et

adam. seu liprandus. quibus omnibus estimantibus

comparuid eorum estimaucrimt quod meliorata res

с suseiperet ipse domnus oddo episcopus ab eodem

malbertus presbiter. a parte iam dicti episcopio

quam daret. et legibus commutacio ipsa hec fieri

potuisset. de quibus pena inter se posuerunt ut

quis ex ipsis aut successores uel heredes eidem

malberti presbiter predictis rebus quod ad inuicem

commutacionis nomine tradiderunt in integrum set

de anc commutacio remouere presumserint. et non

permanserint in ea omnia qualiter superius legitur.

uel si ab unum quemquem hominem quis со de

derunt in integrum ab inuicem non defensauerint

component pars parti fidein seruanti pena dupla

ipsis rebus sicut pro tempore fuerint melioratis aut

ualuerint sup eslimacione in consimile loco . et pro

honore sacerdocii mei et nec eis licead ullo tein-

d pore nolle quod uoluit se quod ab eis semel fa

ctum, uel conscriptum est inuiolabiliter conseruare

promitto constipulacione supnixa. Vnde due car-

tule commutacionis uuo tinore scripte sunt. Actum

infra suprascripta ciuitate nouaria féliciter,

•j* Ego malbertus presbiter subscripsi.

Signum W manibus nominatorum uprandi. et adam-

mi qui super ipsas res accesserunt et estimauerunt

ut supra.

Signum ff manibus iohani et nadali ambo legem

uiuentes romana testes.

Signum -j-J-j- manibus Vualberti. et glisalberti. seu

anselmi testes.

Ego gosbertus notarius scriptor huius cartulc com

mutacionis postradita compleui et dedi.
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( CCCLVIII )

Fondazione e dotazione del monastero di S. Maria

di Pinerolo fatta dalla contessa Adelaide.

1064 ? 8 scttcmbre

Da un registro del tetólo »vi conservato nelVArch. dette R. Finante.

(L..C)

Anno ab incarnatione domini nostri Ihu Xpi

m. lxiui octaua die mensis septembres indictione

secunda. Bonum et utile est ut homo ante diem

migrationis suae de hoc seculode futuro cogitaret.

a Villare Aldini Paderno Famolasca et ecclesiam unam

сonstructam in monte desuper castro Plautiasca in

-honore sancti Georgii simul cum tribus mansibus

in eadem uilla iacentibus duobue et tertio in Ri-

ualta tres quoque alios mansos in dicta Plautiasca

unum ubi est sala dominicata cum capella alium

rectum et laboratum per Constantium et Constan-

tinum de Ledinico tercium per Rosonem duos etiam

alios mansos in Ripalta. unum cum duobus molen

dinis et pratis laboratum per Sabainum monachum

alium per quendam et uineain in dominicata

in ouorio ubi sunt coherentiae de duabus partibus

uiae. de tertia parte haeredum Vuidonis et sola

rium unum quod fuit quondam Euurardi clerici

cum terris eiusdcm Euurardi, cum medietate de

antequam ei ueniat mors debita, suae bonae uo- b terris quae uidentur iacere in territorio de ciuitate

luntatis inde tractare . ut possit fugere laquios

aeternae mortis et ad gaudia regni coelestis post

buius uitae transitum peruenire. Nam in psalm is

ita legitur. paratus sum et non sum turbatus ut

custodiam mandata tua. ueré in sacris scripturis

insertum est quisquís domino uel Sanctis suis, ali

quid ex rebus suis contulerit iuxta auctoris uocem

in hoc saeculo centuplum accipiet. insuper quod

melius est uitam possidebit aeternam. Ideoque ego

Adeleyda Christi misericordia comitissa quae pro

fessa sum ex natione mea lege uitiere sálica, de

quibusdam rebus meis deum omnipotentem crea-

torem codi et terrae cui omnia uisibilia et inui-

sibilia subiecta sunt haeredem institue qui uitae

Taurino ad locum qui nominator fontana Barberi-

cina et prato de Castagneto meteré siue in uilla

Carignano mansos tres unus fuit laboratus per Io-

annem Villicum et Girbaudum et Albuenum seu

per Ioannem filios eius. alius per Sabainum mo

nachum tertius per. .... una cum porta et teloneo

de mercato siue piscarea de Barbalongia m Raco-

nisio mansum unum sicuti fuit rectum et labora

tum per Guillelmum Brocafeltre simul cum ea por-

tione de illis rebus quae fuerunt iuris sancti Sil-

uestri positis in eodem loco Raconisio et medieta-

tem di uico Malo prope uillam quae dicitur Ro-

dolfia et prope fluuium Varaita nec non pro amore

et timoré Dei omnipotentis et pro mercede et re-

aeternae gratiam michi non meo mérito sed sua c medio animae meae et animarum predictarum mar-

benigna misericordia post buius uitae exitum prae-

stet meamque animam cum suis angclis in sinum

Abrahae ubi uera est requies ferri praecipiat et

pro eius amore et timoré quandam ecclesiam con-

structam in territorio Vici Pinerolii consecratam in

honore sanctae Dei Genitricis Virginis Mariae of-

fero pro anima mea et anima domini Manfredi

marchionis genitoris mei et Adalrici episcopi bar-

bani mei et Bertae genetricis meae et anima do

mini Odonis marchionis uiri mei cuius bonus exitus

mihi fuit luctus norainatim et de iiliis meis. id sunt

cortes и scilicet Lagnaschi . Miradolii cum casis,

capellis. uineis. campis. pratis. molendinis et omni

bus suis pertinencüs in iam dicto territorio de Pi-

chionum et barbani mei et filii mei offero in eadem

ecclesia monasterium unum constructum infra mare

in insula quae dicitur Gallinaria consecratum in

honore sancti Martini cum omnibus suis pertinen-

tiis et medietatem de curte pradarioli et cum medie

tate de castro de Portu Mauritio et mansum unum

infra Villacohedenae rectum et laboratum per Ro»

maldum. et alium mansum in loco Garexae sicuti

fuit rectum et laboratum per Odonem presbitemm

et fratres eius. tertius mansus est infra uillam Ce-

nam. sicuti fuit rectus et laboratus per Гоаттет

Ruso cum molendinis et batenderiis et capeilam

unam prope iam dictum mansum. quae est con-

structa in honore sancti Andreae cum omnibus rebus

nerolio. Pecia una déterra cum casis, uineis. cam- • ad ipsum mansum pertinentibus siue alium man

sum in loco Carasonae sicuti fuit rectum per Gau-

spertum massarium. haec omnia supradicta scilicet

monasterium cnpellas et oranes alias res quas ego

Adelayda in praenominata ecclesia oflero monachi

qui pit) tempore fuerint ordinati in ea habeant et

teneant ad eorum usum et insumptum et faciant

quicquid uoluerint secundum regulam sancti Be-

nedicli abbatis . sine omni mea et haeredum ас

prohaeredum meorum contradictione uel rcpetitione

scilicet lege falcidia omnibus modis in hac obliga-

tione tacita per liberos meos quae in aliis rebus

omnibus a me retentis habcat uigorem. Insuper

per cultellum et festucam nodatam V'uantonem et

Gasoncm terrae atque per rainum arboris . iam

pis. pratis. siluis. gerbis infra se habentibus sicut

detinent coherentiae illius uiae quae est ad domum

Alamanni usque ad tecta Gualdingi. usque ad flu

uium Clusonem et sicuti currit Lemina usque ad

Cerretum usque, et usque ad cacumina montiura

et usque ad partes et terras quae sunt rectae et

laboratae per homines qui habitant infra has eo-

herentias et medietatem de partis et de Turina et

Mala morte et Villare et Villareto Pinascha Vil-

lare Mentóle Fenestrella. Vxello. Balbotera. Par-

rera Frasseina Pratogellada usque ad Petram Se-

streriam harum autem omnium uillarum medieta

tem. subscriptarum uero integritatem id sunt ualles

sancti Martini Petrosae Pogio-Odoni Prato -Mollo
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dictae ecclesiae legítiinarn fació traditionem et in-

nestituram. et me exinde foris expuli uuarpiui et

absentem me feci ad faciendum e.vinde a monachis

qui ibi pro tempore fuerint et domino seruierint

ad eorum usum et sumptum quicquid uoluerint

sine omni mea et haeredum ac prohaeredum meo-

rum contradictione uel repetitione pro animae

meae et animarum predictaruin mercede. Si uero

quod futurum esse non credo ego quidem Adelayda

comitissa aut ullus de haeredibus ac prohaeredibus

meis seu quaelibet opposita persona contra hanc

obligationem ire quandoque tentauerimus . aut eam

per quoduis ingenium infringere quaesierimus. tune

inferamus ad illam partem contra quam ex inde

litem intulerimus mulctam quae est poena auri

optimi uncias mille, argenti pondera duo millia et

quod quaesierimus uindicare non ualeamus sed

praesens liaec oblatio firma permaneat atque per

sistât inconuulsa cum stipulatione subnixa et per-

gamena cum atträmentario eleuaui de terra. Adam

notario sacri palatii tradidi scribere rogaui. quam

subter confirmans testibus obtuli roborandam. unde

tribus cartis oblationis uno tenore scriptae sunt .

Actum infra anteportum de castro quod est com

structum supra portam secusinam de infrascripta

ciuitate Taurino, féliciter. (Signum) f manus in-

frascriptae dominae Adelaydae comitissae quae hanc

cartam oblationis et oífersionis fieri rogauit ut supra.

Signum f Petri, signum f Amedaei. (Signum) ff

Manus Vitallini. qui Bruno uice-comes rogatus.

testis, f Euerardus iudex fecit (subscripsit) et in

terfuit, f Ego Erenzo iudex feci (subscripsi). f Ego

Burgundus iudex interfui et feci ( subscripsi ) . Si

gnum ffff manibus Adalrici de Padeono et Val-

fredi de Cimena Adam de sancto Stephane atque

Lanfrancus filius Adam notarii omnes lege uiuen-

tes sálica testes. Signum fff manibus Enrici qui

uoeatus Marchio et Rebuldi de Fibbina sicut Erem-

bertus de Villa noua lestis. Ego qui supra Adam

notarius sacri palacii scriptor huius cartae oblatio

nis et oífersionis post tradita compleui et dedi (i).

' (CCCLIX)

Adelaide , contessa , dona alia Chiesa vescovile

d'Asti i castelii e le cappelle che avea acquistate

da Magno e da suoi figliuoli in santo Stefano ,

in Canale , e in altri luoghi.

io65 , 14 marzo

OaWorig. Archivio delta CaltedraU itAsti, Iura Cap., lib. 1 , n. a3.

(L, С)

Hanno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

millesiino sexagésimo quinto quarto décimo die

(1) Guich. H. G. preuves.

. Multtti , Stoiia di Saluzzo , I.

a mensis madii indictione tertia, episcopio sánete

astensis ecclesie . ubi da nunc dominus girelmus

preesse uidetur. Ego addalasia cometissa filia quon-

dam magifredis marchio. qui professa sum ex na»

cione mea lege ofertris et

donatis a presenti die addecclesie sánete dei gene-

tricis semperque uirginis marie sedis episcopo

astense presens presentibus dixi quisquís in San

ctis ac uenerabilibus locis ex suis aliquit contule--

rit rebus iusta octoris uocem in hoc seculo centu-

plum aciciperet (sic), insuper quod melius est uitam

posidebit eternam. ideoque ego que supra adda

lasia cometissa dono et otTero pro mercedem et

remedium anime mee a presenti die it sunt ca-

stris et capellis sediminibus et omnibus rebus il-

b lis iuris mei qui mihi aduenit per cartam uendi-

cionis ex parte magnus et filiis suis tam infra ca

stro sánete stefani cum capella una edifficata in

onore predicti sánele stefani et infra castro canal-

lis cum capella similiter una ibi edificata in onore

sánete siluester et cum omnibus rebus ad predi

cts castris et capellis pertinentibus et omnibus

rebus in uale bladinascba seu in uilla sánete Mi

chaeli cum capella et cunctis pertineneiis siue in

uetroni et in uezano cum cápela sánete gerorgil

equi in nouelle in ualle godonl loretto Carcegnane

in ualle plana in Guni ceredallo cerero pt in pre-

darolo cum castro et cum omnibus rebus ad Ca

stros et capcllas pertinentibus quis super totis in

eimul per mensura iusta iugeras trexcenti et fide

с mea iuris rebus in istis locis qui supra legitur plus

inuentum fuerit quam ut supra mensura legitur

per anc cartam oífersionis et pro mercedem animes

(anime mee) pras predicto episcopio aut cui pras pre-

dicto episcopio dederit pro suprascriptam potesta-

tem proprietario iuri ut dictum est tam castris

capellis sediminibus quamque ceteris uineis pratis

paschuis siluis ac stelareis et piscinis ac palutibus

coltis et incoltis diuisis et indiuisis una cum fini-

bus terminibus insersionibus egresibus aquarum

aquarumque duetibus cum omni iure adgaceneiis

et pertineneiis earum rerum omnia et ex omnibus

ut supra dictum in integrum qui autem istis om

nibus rebus iuris mei supra nominatis sunt ut su

pra legitur una cum insersiones et ingresoras ea-

d rum seu cum superioribus et inferioribus earum

rerum qualiter supra mensura legitur in integrum,

ab ac die in eodem ecclesie sánete dei genetrix

uirginis marie dono et oífero a presenti die pro

anima mea mercedem insuper per cultellum fistu-

cum notatum uuantonem et uuasonem terre atque

ramum arboris et me exinde foris expuli uuarpiui

et absasito feci a parte ecclesie sánete marie aben-

dum reliqui faciendum exinde a presenti die pras

predicto episcopio aut cui pras predicto episcopio

dederit proprietario nomine quiequit uoluerrtis sine

omni mea et eredum ac proeredumque meorum

contradictione uel repetissione. si qui fuerit quod

futurum esse non credo si ego ipsa adalasia co

metissa quod absit aut ullus de eredibus ac pro

77
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ei*edibus meis seu quaslibet mea obposita persona

contra anc cartam oiFersionis ire quandoque tenta-

uerimus aut eam per quouis ingenium inrupereque

uel infrangere quesierimus tunc inferamus ad illam

partem contra que exinde litem intulerimus multa

quod est pena auro óptimo uncias duocenti argenti

ponderas quatuorcenti et quod repecierimus et uin-

dicare non ualeamus sed preses anc cartam oiFer-

sionis diuturnis temporibus firma permanead atque

persista et a me que supra addalasia cometissa una

cum meos ac proeredes pras predicte ecclesie sán

ete marie aut cui dederis istas res qualiter supra

legitur in integrum ab omni omine defensare.

quod si defenderé non potuerimus. pras predicte

ecclesie exinde aliquit per quoduis ingenium sub-

traere quesierimus tunc in dublum pras predicte

ecclesie ista ofFersionis qualiter pro tempore fue-

rint melioratas aut ualuerint sub estimacione in

consimilibus locis et bergamena cum actramentario

de terra elleuaui paginam benito notarius sacri

palacii tradidit et scribere rogauit in qua subter

confirma testibusque obtulit roborandum actum in

tus casa iusta ecclesie de uilla que dicitur almesso

féliciter.

Signum f manu ista addalasia cometissa que anc

cartam oiFersionis fieri rogaui et eique relecta est.

Signum ffff manibus uuitelmus qui et bruno niece

comes et enricus pater et filio seu alricus atque

benzoni testes.

Signum -fff manibus liudo et amedeo pater et fi

lio seu rodulfus uicedominus isti unientes lege sa-

licha testes.

Ego qui supra Benito notarius sacri palacii scri-

ptor huius cartule oiFersionis postradita compleui

et dedi (i).

a tarn quam antea traditione patris nostri piae me

moriae heinrici imperatoris augusti atque omni

iure in proprietate habuit in liberum arbitrium

concessimus ut inde potestatem babeat tradendi

commutandi precariandi delegandi uel quicquid

sibi placitum est inde faciendi cum omnibus scili

cet pertinentiis suis hoc est utriusque sexus man-

cipiis areis aedificiis mercatis teloneis pratis pa-

scuis molis molendinis aquis aquarumque decursi-

bus piscationibus uiis et inuiis exitibus et rediti-

bus siluis uenationibus quesitis et inquirendis et

cum omni utilitate quae nunc aut deinceps ullo-

modo inde prouenire uel nominari poterit. et ut

haec nostra regalis concessio stabilis et inconuulsa

omni permaneat. euo banc cartam inde conscri-

¿ ptam manu nostra corroborantes sigilli nostri ira-

pressione iussimus insigniri.

Signum domini heinrici quarti.

( monogramma )

Gregorius cancellarius uice Annonis archicancella-

rii recognoui.

Datum décimo tertio kalendas iunii anno dominice

incarnationis millesimo sexagésimo quinto indi-

ctione tertia. Anno autem ordinationis domini hein

rici quarti regis décimo secundo regni uero nono.

Actum augustae in dei nomine féliciter. Amen.

( GCCLX )

Arrigo IV concede alt'impératrice Agnese sua

madre la facoltà di disporre delia corte di Ga-

mondo nella diócesi di Tortona.

io65 , 20 maggio

Dalíoriginale. Archivio delta Comunità di S. Benigno.

(L. C.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis heinri-

cus diuina fauente dementia rex. nouerit omnium

industria tarn futurorum quam presentium qualiter

nos ob debitam caritatem nostrae genitrici dilectae

agneti imperatrici augustae quandam curtem ga-

mundium nominatam in episcopatu terdunensi si-

(■) Muletti , Storia <Ji Saluzzo , torn. I.

( GCCLXI )

Enrico re concede a sua madre Agnese il luogo

di Marin posto nel vescovato di Tortona.

io65, 2З maggio

Dalíoriginale. Regio Archipio di Corte.

( Abba-.ia di S. Benigno , m. 1 ). ( P. D. )

In nomine sánete et indiuidue trinitatis. ^Hein-

ricus diuina fauente dementia rex. notum sit om-

mnibus Xpi fidelibus tarn futuris quam presenti-

bus qualiter nos ob debita caritate nostre genitrici

d dilecte Agneti imperatrici auguste, quandam cur

tem marin nominatam in episcopatu terdunensi

sita quam antea traditione patris mei pie memorie

Heinrici imperatoris augusti atque iure omni in

proprietate habuit in liberum arbitrium concessi

mus. ut inde potestatem habeat tradendi commu

tandi pi'ecariandi delegandi uel quicquid sibi pla

citum est inde faciendi, cum omnibus scilicet per

tinentiis suis hoc est utriusque sexus mancipiis

areis edificiis mercatis teloneis pratis pascuis molis

molendinis aquis aquarumque decursibus piscatio

nibus uiis et inuiis exitibus et reditibus siluis ue

nationibus quesitis et inquirendis et cum omni uti

litate que nunc aut deinceps ullo modo peruenire

uel nominari poterit. Et ut hec nostra regalis con-
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cessio stabilis et inconuulsa omni permaneat euo

banc cartam inde concrisptam manuque nostra

corroborantes sigilli nostri impressione iussimus

insigniri.

Signum domni Heinrici inuicti ( monogramma )

regis.

Gregorius cancellarius uice Hugonis archicaucella-

rii recognouL

Datum хш. kal. maii. Anno dominice incamacio-

nis m. lxv. indictione in. anno autem ordinacionis